

Slottet Løgstør ApS

**c/o Helena Larsen Lørstedvej 29, Bonderup
9690 Fjerritslev**

CVR-nr. 39 09 05 70

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. maj 2019

Jorunn Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slottet Løgstør ApS c/o Helena Larsen Lørstedvej 29, Bonderup 9690 Fjerritslev
	Telefon: 47 92238952
	CVR-nr.: 39 09 05 70
	Regnskabsperiode: 9. november 2017 - 31. december 2018
	Stiftet: 9. november 2017
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Jammerbugt
Direktion	Jorunn Kristiansen, direktør
Revisor	Danrevi Løgstør Godkendt revisionsinteressentskab Østerbrogade 19 9670 Løgstør
Advokat	Kjær Advokatfirma J. Skjoldborgsvej 19 9670 Løgstør
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Østerbrogade 8 9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje enfamiliehus på weekend/ugevis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 124.909, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.909.

Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende, dog forventes der positivt resultat næste regnskabår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-108.577
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.987</u>
Resultat før finansielle poster		-112.564
Finansielle omkostninger	1	<u>-12.345</u>
Resultat før skat		-124.909
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-124.909</u></u>
Overført resultat		<u>-124.909</u>
		<u><u>-124.909</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>524.151</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>524.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>524.151</u>
Likvide beholdninger		<u>30.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.544</u>
Aktiver i alt		<u><u>554.695</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-124.909</u>
Egenkapital	3	<u>-74.909</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>629.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>629.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>629.604</u>
Passiver i alt		<u><u>554.695</u></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>12.345</u>
	<u>12.345</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 9. november 2017	414.530
Tilgang i årets løb	<u>113.608</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>528.138</u>
Årets afskrivninger	<u>3.987</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>3.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>524.151</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. november 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-124.909	-124.909
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-124.909	-74.909

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.